2025年７月 30日

各 位

会社名：株式会社パリミキホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証スタンダード）

問い合わせ先：執行役員ＣＨＲＯ 富永 良一

（TEL.０３－６４３２－０７３２）

当社子会社の代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社パリミキアセットマネジメ

ントの代表取締役の異動について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

※表中の下線部は異動の状況を示しております。

１．株式会社パリミキアセットマネジメント 代表取締役の異動（2025年 10月１日付）

氏 名 新 役職名 現 役職名

富田
とみた

 秀夫
ひでお

 代表取締役社長 （新任） －

磯野
いその

 昌彦
まさひこ

－

（2025 年９月 30 日退任予定）
代表取締役社長

２．異動（富田秀夫氏の招聘）の理由

当社は、当社グループのパーパス「『トキメキ』と『あんしん』で、お一人おひとりをより豊かに」

のもと、視覚・聴覚の課題解決にとどまらず、お金の『あんしん』を提供する新たな領域への事業展開

をすすめております。

その一環として、投資信託の設定、運用ならびに販売を行っており、2024 年７月に当社の子会社と

なりました株式会社パリミキアセットマネジメントのブランド価値向上と業容拡大を加速させるため、

国際的な金融情報業界において豊富な実績と幅広いネットワークを有する富田秀夫氏を、同社の代表

取締役社長として迎えることをこのたび内定いたしました。

富田秀夫氏は、グローバル金融市場における情報戦略・経営分野において長年の経験を有しており、

その知見を活かしながら、当社グループにおける新たな価値創造と、より一層の『あんしん』の提供を

担ってまいります。

当社は今後も、お客様お一人おひとりの「豊かさ」に貢献すべく、既存事業とのシナジーを活かしな

がら、金融領域においてもさらなる価値提供を目指してまいります。

３．富田秀夫氏の略歴

氏 名 略 歴

富田
とみた

 秀夫
ひでお

(1959 年 10 月９日生)

1983年８月

2012年８月

2021年１月

2025年４月

2025年７月

(株)共同通信社入社

トムソン・ロイター・ジャパン(株)（現リフィニティブ・

ジャパン(株)）代表取締役社長

ロンドン証券取引所グループ（LSEG）日本代表

同社 副会長（現任）

CDP Worldwide理事兼 CDP Worldwide Japan 代表理事

（現任）

以上